重庆市涪陵区罗云乡人民政府

涪罗府发〔2021〕43号

重庆市涪陵区罗云乡人民政府

关于调整罗云乡2021年防汛抗旱指挥部成员的通知

各村（居）委员会，乡辖各部门，各水电企业：

按照《重庆市防汛抗旱条例》规定和区编委设置防汛抗旱机构的要求。根据相关文件要求，结合罗云乡防汛抗旱工作实际需要和人事变动情况，经研究，决定调整2021年度“罗云乡防汛抗旱指挥部”。现组成人员如下：

指 挥 长：黄  忠  乡长

副指挥长：周  建  常务副乡长

副指挥长：张广飞  乡人大主席

成    员：陈  东  农业服务中心主任

张镇麒  纪委副书记
          罗  勇  财政办主任
覃长刚  应急办主任
黄  菊  综合行政执法大队队长
          何  勇  村镇建设服务中心副主任

          李海燕  人大办副主任

          左继银  党群办副主任
          何小华  经发办主任

              蔡小林  民政和社会事务办主任

傅秀余  平安办主任

              何  胜  文化服务中心主任

              蒋  莉  产业发展服务中心主任

              郑丽娜  退役军人服务站副主任

              向  红  劳动就业和社会保障服务所所长

              罗永亮  教管中心主任

              何  源  派出所所长

各村（居）委主任

    乡指挥部下设办公室在乡农业服务中心，由陈东同志兼任办公室主任，负责处理防汛抗旱工作日常事务。李杰、何静为专职工作人员。
                        重庆市涪陵区罗云乡人民政府
                              2021年3月24日

（此件公开发布）

重庆市涪陵区罗云乡党政办公室           2021年3月24日印发
PAGE
－1－